杭州市拱墅区教育局所属事业单位2019年5月

公开招聘拟聘用人员公示
    根据杭州市《关于贯彻国家人事部〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的通知》精神和杭州市拱墅区教育局所属事业单位2019年5月公开招聘公告规定的程序，经公开报名、笔试、面试、体检和考察，确定下列拟聘用人员，现予以公示（见附件）。
    对公示对象如有异议，请向主管部门杭州市拱墅区教育局反映。公示期限为7个工作日，从公示之日算起。
    监督举报电话: 88259974

                            杭州市拱墅区教育局

                              2019年7月5日

附件：

拱墅区教育局所属事业单位2019年5月

公开招聘拟聘用人员名单
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	现工作(学习)单位

	1
	杭州市长征中学
	高中英语
	吴玲丽
	女
	1984年2月
	研究生
	杭州市长征中学

	2
	拱墅区职业高级中学
	高中美术
	王天雨
	男
	1992年8月
	研究生
	杭州师范大学

	3
	杭州市文晖中学
	初中语文
	叶宏霞
	女
	1989年4月
	研究生
	滨江区滨兰实验学校

	4
	杭州市文晖中学
	初中历史与社会
	张君丽
	女
	1995年5月
	研究生
	浙江师范大学

	5
	杭州市长阳中学
	初中数学
	叶铭燕
	女
	1985年2月
	本科
	桐庐县毕浦中学

	6
	杭州市长阳中学
	初中英语
	唐焕钧
	男
	1987年3月
	本科
	杭州观成实验学校

	7
	杭州市长阳中学
	初中科学
	叶超
	男
	1992年12月
	本科
	衢州市兴华中学

	8
	杭州市长阳中学
	初中科学
	曹林鑫
	女
	1996年4月
	本科
	余杭区乔司中学

	9
	杭州市大关中学
	初中语文
	谢佳维
	女
	1994年10月
	研究生
	浙江师范大学

	10
	杭州市大关中学
	初中数学
	胡康
	男
	1995年4月
	研究生
	华北电力大学

	11
	杭州市大关中学
	初中数学
	周娉婷
	女
	1997年9月
	本科
	湖州师范学院

	12
	杭州市大关中学
	初中英语
	许丹丹
	女
	1995年6月
	研究生
	东南大学

	13
	杭州市大关中学
	初中英语
	蔡林芳
	女
	1985年1月
	本科
	瑞安市滨江中学

	14
	杭州市大关中学
	初中科学
	毛雪梅
	女
	1990年1月
	本科
	江山市城南中学

	15
	杭州市大关中学
	初中科学
	戚鑫宇
	男
	1995年11月
	本科
	杭州师范大学

	16
	杭州市大关中学
	初中科学
	李凯薇
	女
	1996年11月
	本科
	绍兴文理学院

	17
	杭州市大关中学
	初中信息技术
	王烨
	女
	1995年8月
	本科
	浙江中医药大学

	18
	杭州市行知中学
	初中数学
	詹鑫达
	男
	1996年12月
	本科
	台州学院

	19
	杭州市行知中学
	初中英语
	袁佳琪
	女
	1996年1月
	本科
	温州大学

	20
	杭州市行知中学
	初中英语
	何霞倩
	女
	1997年4月
	本科
	浙江师范大学

	21
	杭州市行知中学
	初中科学
	郭金权
	男
	1996年11月
	本科
	杭州师范大学

	22
	杭州市行知中学
	初中历史与社会
	章诗佳
	女
	1995年4月
	本科
	杭州市行知中学

	23
	杭州市拱宸中学
	初中数学
	金瑶娜
	女
	1997年5月
	本科
	杭州师范大学

	24
	杭州市拱宸中学
	初中历史与社会
	陈金凤
	女
	1993年10月
	研究生
	杭州师范大学

	25
	杭州市拱宸中学
	初中历史与社会
	陈威
	男
	1996年2月
	本科
	浙江音乐学院

	26
	杭州市启航中学
	初中语文
	高旻燕
	女
	1996年3月
	本科
	杭州师范大学

	27
	杭州市启航中学
	初中体育
	金铸城
	男
	1994年10月
	研究生
	北京体育大学

	28
	杭州市北苑实验中学
	初中语文
	贾玉婷
	女
	1997年5月
	本科
	杭州师范大学

	29
	杭州市北苑实验中学
	初中英语
	陈安娜
	女
	1996年10月
	本科
	浙江师范大学

	30
	杭州市北苑实验中学
	初中科学
	倪炜晨
	男
	1995年8月
	本科
	杭州市拱宸中学

	31
	杭州康桥中学
	初中历史社会
	陈以珩
	女
	1996年5月
	本科
	宁波大学

	32
	杭州康桥中学
	初中科学
	邓旭玲
	女
	1994年6月
	本科
	杭州康桥中学

	33
	华东师范大学附属杭州学校
	初中心理教师
	陈茜茜
	女
	1990年11月
	本科
	瑞安市马屿镇第一中学

	34
	华东师范大学附属杭州学校
	小学语文
	周香玉
	女
	1994年4月
	研究生
	辽宁师范大学

	35
	华东师范大学附属杭州学校
	小学语文
	陈海青
	女
	1993年9月
	本科
	温州市欧海区郭溪第二小学

	36
	华东师范大学附属杭州学校
	小学数学2
	李肖肖
	女
	1984年8月
	本科
	温岭市第四中学

	37
	杭十四中教育集团附属学校
	初中语文
	徐燕
	女
	1984年4月
	本科
	余姚市低塘初级中学

	38
	杭州市建新小学
	小学体育
	胡成伟
	男
	1987年6月
	本科
	杭州市建新小学

	39
	杭州市新华实验小学
	小学语文1
	李阳
	女
	1997年4月
	本科
	浙江师范大学

	40
	杭州市新华实验小学
	小学语文1
	韩吉丽
	女
	1996年11月
	本科
	杭州师范大学钱江学院

	41
	杭州市新华实验小学
	小学语文1
	包贺琦
	女
	1996年8月
	本科
	宁波大学

	42
	杭州市新华实验小学
	小学语文2
	朱文卿
	女
	1988年8月
	本科
	莲都区中山小学

	43
	杭州市新华实验小学
	小学数学
	王虹琳
	女
	1997年9月
	本科
	山东师范大学

	44
	杭州市新华实验小学
	小学数学
	潘宁
	女
	1993年12月
	本科
	温岭市滨海镇中心小学

	45
	杭州市申花小学
	小学语文
	魏翠翠
	女
	1988年12月
	研究生
	杭州市申花小学

	46
	杭州市申花小学
	小学数学
	何燕
	女
	1992年4月
	本科
	杭州市西溪实验学校

	47
	杭州市申花小学
	小学英语
	洪昀
	女
	1991年1月
	研究生
	杭州市申花小学

	48
	杭州市申花小学
	小学科学
	徐春敏
	女
	1995年10月
	本科
	萧山区益农镇第二小学

	49
	杭州市申花小学
	小学体育
	车光朝
	男
	1990年1月
	本科
	滨江区滨虹学校

	50
	杭州市文澜实验学校
	小学语文
	李逸雯
	女
	1997年3月
	本科
	杭州师范大学

	51
	杭州市文澜实验学校
	小学语文
	施鸿安
	女
	1997年4月
	本科
	杭州师范大学

	52
	杭州市文澜实验学校
	小学语文
	崔彥仪
	女
	1996年10月
	本科
	杭州师范大学

	53
	杭州市文澜实验学校
	小学科学
	陈来芳
	女
	1991年11月
	本科
	宁海县强蛟镇中心小学

	54
	杭州市文澜实验学校
	小学体育
	钱陈州
	男
	1996年12月
	本科
	杭州师范大学

	55
	杭州市文澜实验学校
	小学体育
	季超逸
	男
	1996年7月
	本科
	杭州师范大学

	56
	杭州市文津小学
	小学语文
	矫炳霞
	女
	1991年11月
	本科
	余杭区安吉路良渚实验学校

	57
	杭州市文津小学
	小学数学
	陈倩
	女
	1993年8月
	本科
	余杭区安吉路良渚实验学校

	58
	杭州市星澜小学
	小学语文
	郑诗怡
	女
	1997年2月
	本科
	台州学院人文学院

	59
	杭州市星澜小学
	小学数学
	郑郁雯
	女
	1997年6月
	本科
	绍兴文理学院

	60
	杭州市星澜小学
	小学体育
	章艺菲
	女
	1996年9月
	本科
	余杭区维翰学校

	61
	杭州市大关中学附属小学
	小学语文
	马宇辰
	男
	1996年11月
	本科
	杭州师范大学钱江学院

	62
	杭州市德胜小学
	小学语文
	张烨婷
	女
	1994年8月
	本科
	萧山区朝晖小学

	63
	杭州市德胜小学
	小学语文
	吴小霞
	女
	1990年5月
	本科
	杭州市现代实验小学

	64
	杭州市大关苑第一小学
	小学语文
	李丽
	女
	1995年9月
	本科
	余杭区良渚第二小学

	65
	杭州市大关苑第一小学
	小学科学
	许泽青
	女
	1996年9月
	本科
	湖州师范学院

	66
	杭州市外语实验小学
	小学语文
	李晓曼
	女
	1988年12月
	研究生
	余杭区安吉路良渚实验学校

	67
	杭州市外语实验小学
	小学语文
	刘婷
	女
	1989年10月
	研究生
	杭州市莫干山路小学

	68
	杭州市外语实验小学
	小学语文
	江之韵
	女
	1995年11月
	本科
	南京师范大学

	69
	杭州市新城实验小学
	小学语文
	黄晶晶
	女
	1993年12月
	本科
	余杭区塘栖镇超山中心小学

	70
	杭州市新城实验小学
	小学语文
	姚玲
	女
	1996年9月
	本科
	嘉兴学院

	71
	杭州市新城实验小学
	小学科学
	邵瑶华
	女
	1995年8月
	本科
	浙江师范大学

	72
	杭州市新城实验小学
	小学体育
	马会娟
	女

	本科
	杭州市新城实验小学

	73
	杭州市新城实验小学
	小学美术
	赵伶俐
	女
	1996年12月
	本科
	厦门大学

	74
	杭州市和睦小学
	小学语文
	张倩
	女
	1995年6月
	本科
	杭州市和睦小学

	75
	杭州市人民小学
	小学语文
	陈瑶
	女
	1989年6月
	研究生
	杭州市人民小学

	76
	杭州市拱宸桥小学
	小学音乐
	方芸
	女
	1990年3月
	本科
	龙游县横山小学

	77
	杭州市拱宸桥小学
	小学英语
	谢楚楚
	女
	1997年3月
	本科
	浙江大学城市学院

	78
	杭州市半山实验小学
	小学语文
	计淑红
	女
	1996年9月
	本科
	绍兴文理学院

	79
	杭州市半山实验小学
	小学体育
	吴杭成
	男
	1996年11月
	本科
	杭州师范大学

	80
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学语文
	林晓芹
	女
	1994年2月
	本科
	杭州市文渊小学

	81
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学语文
	秦斐荔
	女
	1992年8月
	本科
	杭州市文渊小学

	82
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学数学
	何丽芬
	女
	1991年3月
	本科
	余杭区塘栖镇第三小学

	83
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学数学
	阮莉敏
	女
	1992年9月
	本科
	杭州市明德小学

	84
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学科学
	陆新怡
	女
	1996年11月
	本科
	湖州师范学院

	85
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学音乐
	彭玺颖
	女
	1996年11月
	本科
	浙江外国语学院

	86
	浙江省教育科学研究院附属小学
	小学美术
	汤炜路
	女
	1992年5月
	本科
	杭州市嘉绿苑小学

	87
	杭州市北秀小学
	小学语文
	赵洪微
	女
	1985年10月
	本科
	杭州培智学校

	88
	杭州市北秀小学
	小学数学
	郑芸芝
	女
	1990年11月
	本科
	杭州市求知小学

	89
	杭州市北秀小学
	小学英语
	卢燕飞
	女
	1987年1月
	研究生
	杭州市福山外国语小学

	90
	杭州市明德小学
	小学语文
	季榕榕
	女
	1993年12月
	本科
	杭州市清泰实验学校

	91
	杭州市明德小学
	小学语文
	邵凯莉
	女
	1993年12月
	本科
	萧山区育英实验学校

	92
	杭州市文渊小学
	小学语文
	陈挺帅
	男
	1995年4月
	本科
	杭州市文渊小学

	93
	杭州市文渊小学
	小学数学
	周莉丽
	女
	1989年3月
	本科
	拱墅区教师进修学校附属学校

	94
	杭州市文渊小学
	小学英语
	方爱琴
	女
	1991年8月
	本科
	杭州市文渊小学

	95
	杭州市文渊小学
	小学体育
	李文琦
	男
	1996年5月
	本科
	江西师范大学

	96
	杭州市文渊小学
	小学美术
	吴漪
	女
	1995年12月
	本科
	杭州市树人小学

	97
	杭州市莫干山路小学
	小学数学
	王蓉
	女
	1992年5月
	本科
	杭州市莫干山路小学

	98
	杭州育才京杭小学
	小学信息技术
	陈颖兰
	女
	1996年11月
	本科
	杭州师范大学

	99
	杭州育才登云小学
	小学语文
	方琳
	女
	1996年11月
	本科
	杭州师范大学

	100
	杭州市福山外国语小学
	小学语文
	陈丽君
	女
	1990年10月
	本科
	杭州市福山外国语小学

	101
	杭州市新城实验幼儿园
	幼儿教师
	王柯懿
	女
	1996年12月
	本科
	杭州师范大学

	102
	杭州市宸新幼儿园
	幼儿教师1
	陈楚楚
	女
	1995年10月
	本科
	浙师大杭州幼儿师范学院

	103
	杭州市宸新幼儿园
	幼儿教师1
	李雅坤
	女
	1997年4月
	本科
	浙师大杭州幼儿师范学院

	104
	杭州市宸新幼儿园
	幼儿教师2
	余漫
	女
	1986年8月
	本科
	杭州市祥符艺术幼儿园

	105
	杭州市虎山幼儿园
	  幼儿教师
	金选
	女
	1997年5月
	本科
	杭州师范大学

	106
	杭州市虎山幼儿园
	  幼儿教师
	周璇
	女
	1995年6月
	本科
	杭州市半山幼儿园

	107
	杭州市蓝宸幼儿园
	幼儿教师
	胡秀秀
	女
	1993年5月
	本科
	杭州市蓝宸幼儿园

	108
	杭州市申花实验幼儿园
	幼儿教师1
	尤昌靓
	女
	1993年4月
	本科
	浙江省交通运输厅幼儿园

	109
	杭州市长阳幼儿园
	幼儿教师
	朱华燕
	女
	1985年10月
	本科
	杭州市祥符中心幼儿园

	110
	杭州市长阳幼儿园
	幼儿教师
	蒋红亚
	女
	1985年5月
	本科
	杭州市祥符艺术幼儿园

	111
	杭州市长阳幼儿园
	幼儿教师
	徐颖
	女
	1995年12月
	本科
	温州大学

	112
	杭州市桃源幼儿园
	幼儿教师
	张金晶
	女
	1985年11月
	本科
	杭州市桃源幼儿园

	113
	拱墅区教育会计结算中心
	会计岗位
	郭怡彤
	女
	1995年1月
	研究生
	吉林大学

	114
	拱墅区教育会计结算中心
	会计岗位
	季江珊
	女
	1996年7月
	本科
	中国人民银行杭州中心支行